муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида №10 города  Каменск – Шахтинский

 МБДОУ детский сад №10
  (наименование организации)

Номер

документа

Дата

         61  30.01.2019  г

Приказ
                                                                    (распоряжение)

Об утверждении  отчета о результатах  самообследования  МБДОУ
детский сад №10 за 2018 год.

       В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 федерального закона от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14

июня 2013 г. N 462 "Об утверждении Порядка проведения самообследования

образовательной организацией", приказом  министерства образования

и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об

утверждении показателей деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию», приказом от 14.12.2017 г №  1218 «О

внесении изменений в порядок проведения самообследования

образовательной организации, утвержденный приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г № 462», на

основании решения педагогического совета  от 18.04.2018 г №5, в целях

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности

организации, -

                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет  о результатах  самообследования  МБДОУ детский

сад №10 на основании показателей самообследования за 2018 год

(приложение 1 к отчету).

2. Разместить  отчет на официальном сайте МБДОУ детский сад №10.

3. Направить отчет о результатах  самообследования учредителю .

4. Срок исполнения данного приказа с 30.01.2019 г. по 31.01.2019 г

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего

воспитателя Барышникову З.А.

6. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой

Основание: решение педагогического совета от 30.02019г протокол № 3 и

решение управляющего совета МБДОУ от 29.01.2019г протокол № 3

Заведующий МБДОУ детский сад №10 _______В.К. Михайлова

С приказом ознакомлен:                        ________ З.А.Барышникова

http://273-фз.рф/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf#st29_2_3